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
excelentes materiales,
entrega finales 2008.
BUNIEL: APARTAMEN-
TOS: 1 y 2 habitaciones,
desde 105.000 euros,

pago a convenir, entrega
finales 2009.
RABÉ DE LAS CALZA-
DAS: UNIFAMILIARES:
amplias parcelas, entra-
da 3.000 euros, próxima
construcción, 168.300
euros.

PROMOCIONES

638 393 076 C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 273 252

ZONA PLAZA
VEGA

2 domitorios, salón,
baño, amplia terraza.
Construcción reciente

BUHARDILLA
CÉNTRICA

en venta.
Para reformar. 30 m2.

Visítela

Para INSERTAR un anuncio en la sección de clasificados de
Gente en Burgos llame al teléfono 807 317 019.

Gente en Burgos no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves.
Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los anuncios

breves así como su publicación o no.

Coste maximo de llamada 1,16  eur/min., IVA incluido.

Anuncios breves entre particulares

TELÉFONO
También puede poner su anuncio personalmente en la C/ VITORIA, 9. 1º B, en horario de 10:00 a 14:00 h. 

y de 17:00 a 19:00 h. (de lunes a jueves). Viernes de 10:00 a 14:00 h.
Recogida de anuncios para la edición de la semana, hasta las 14:00 horas del miércoles.

Sólo entre particulares 1€, durante dos semanas.
Trabajo Demanda Profesionales 6 €. Enseñanza 6 € HORAS
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C/ EMPERADORse vende piso re-
cién reformado, 3 habitaciones, sa-
lón, cocina y baño. Precio 32.000.000
ptas. Tel. 947483336
C/ EMPERADOR San Pedro de la
Fuente. Se vende piso de 3 habita-
ciones. Tel. 670456105
C/ FCO. GRANDMONTAGNE 3
dormitorios, salón, cocina, aseo, tras-
tero, ascensores, soleado, exterior,
altura intermedia, opción garaje. Tel.
947228096 ó 685509704
C/ FCO GRANDMONTAGNEven-
do piso exterior, 3 y salón. Excelente
estado. Buen precio. La mejor altu-
ra. Tel. 628455376
C/ HUELVAzona Gamonal. Piso se-
minuevo, 90 m2, exterior, 3 habita-
ciones, cocina, 2 baños completos,
salón dos ambientes, trastero, cuar-
to de bicis y garaje. Tel. 610676073
C/ LAÍN CALVO urge vender apar-
tamento de 1 dormitorio, ascensor,
calefacción de gas y dúplex en el mis-
mo edificio. Buen precio. Llamar al
teléfono 609086085
C/ LAVADEROS particular vende
piso de 3 habitaciones, salón, coci-
na con terraza, 2 baños, trastero y
garaje opcional. Orientación sur. Tel.
947218722 ó 639076317
C/ MADRID 3 hab., salón, baño y
aseo, 2 empotrados. Todo exterior.
Buena altura. Muy soleado. Gara-
je, trastero y cuarto de bicicletas. No
agencias. Tel. 696848802 tardes
C/ MADRID vendo piso de 75 m2,
frente Residencia San Agustín. Todo
exterior. Ascensor cota cero. Muy so-
leado. Tel. 947226488
C/ MÁLAGA vendo vivienda tres
habitaciones, soleado, con terraza.
Solo particulares. Tel. 699667385
C/ MÉRIDA vendo piso de 3 habi-
taciones, salón-comedor, cocina equi-
pada y baño. Para entrar a vivir. To-
do exterior. Ascensor cota cero. Portal
nuevo. Tel. 616762969
C/ PROGRESO vendo piso de 118
m2 útiles más 25 m2 terraza, 4 dor-
mitorios, 2 baños completos, empo-
trados, calefacción individual, cali-
dades altas. Garaje. Orientación sur.
Posibilidad profesionales. 390.000
euros. Tel. 615069254
C/ REY DON PEDRO junto a Avda.
del Cid, vendo apartamento de 2 ha-
bitaciones, salón, cocina y baño. 60
m2. Muy luminoso. Para entrar a vi-
vir. 155.000 euros. Particular. Tel.
654042242
C/ SALAS se vende apartamento
soleado, junto a Centro Cívico San
Agustín. 2 habitaciones. 2º sin ascen-
sor. 60 m2. Tel. 639721494
C/ SAN BRUNO se vende piso de
70 m2, 2 habitaciones, salón, baño
y cocina totalmente equipada. Total-
mente reformado. Tel. 620204978
ó 627917768

C/ SAN BRUNO vendo piso refor-
mado, 70 m2, 2 habitaciones dobles,
salón, cocina con despensa y baño.
Portal reformado con ascensor a co-
ta 0. Tel. 639063328
C/ SAN COSME Particular vende
piso de 4 habitaciones, salón, 2 ba-
ños, garaje y trastero. Todo exterior.
Muy soleado. No agencias. Tel.
637280123
C/ SAN JUAN de Ortega, se ven-
de piso de 3 habitaciones, salón, co-
cina, baño y terraza cubierta. Bue-
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